
 

 

 

 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 
k veřejné zakázce s názvem: „Pořízení komunálního nosiče“ 

Systémové číslo VZ: P19V00000101 
 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
1. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE 

SMLOUVĚ  
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Technické služby Trutnov s.r.o. 
Sídlo: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3 
IČ: 25968084 
Zastoupený: Ing. Lumírem Labíkem, jednatelem 
 
Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu nového komunálního nosiče dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1 výzvy.  

Dodavatel musí být výrobce nebo autorizovaný zástupce pro prodej a servis vozidla.  

Vozidlo musí splňovat veškeré podmínky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR včetně 
povinné výbavy.  

Dodávka musí ve všech ohledech splňovat požadavky schválené technické specifikace. Dodávka 
bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN, ČSN EN a dle závazných a 
doporučených předpisů a metodik. Všechny popisy umístěné na vozidle musí být uvedeny 
v českém jazyce. 

Veškeré prvky a součásti dodávky (materiály, výrobky a zařízení) musí splňovat požadavky zákona 
č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Dodávka musí plně vyhovovat technickým podmínkám obsaženým v zadávací dokumentaci a musí 
být v souladu s plány, s množstevními údaji, mírami a pokyny. 

Veškeré použité materiály a výrobky musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu. 

Součástí plnění dodavatele je doprava předmětu plnění na náklady dodavatele do místa plnění 
zadavatele, předvedení jeho funkčnosti a zaškolení obsluhy, dodávka návodů k obsluze v českém 
jazyce ve 2 vyhotoveních v tištěné verzi a 1 vyhotovení v datové podobě na CD/DVD nebo flash 
disku. Tato plnění jsou součástí nabídkové ceny a dodavatel není oprávněn požadovat za ně 
úhradu dalších nákladů.  

Součástí plnění dodavatele je také servis v rámci a po dobu záruky za jakost dodaného vozidla, 
která je stanovena v minimální délce 36 měsíců ode dne předání kompletní dodávky, dle podmínek 



Stránka 2 z 3 
 

sjednaných v kupní smlouvě (příloha č. 6 této výzvy).  Dodavatel může poskytnout záruku delší. 
Záruční servis musí být zajištěn na území České republiky.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

34144400-2 Vozidla silniční údržby 
34139200-2 Podvozky s výměnnými nástavbami 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 4.262.000,00 Kč bez DPH, tj. 5.157.020,00 Kč včetně 21 % DPH. 
 
 

2. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název a sídlo účastníka zadávacího řízení 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 CROY, s. r. o., Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 4.262.000,00 

 
 
3. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 
V zadávacím řízení nebyla žádná nabídka vyřazena z dalšího posouzení a hodnocení a žádný 
z účastníků nebyl vyloučen z účasti v tomto zadávacím řízení. 
 
 
4. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele 

název sídlo právní forma IČ 

CROY, s. r. o. Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 
společnost s ručením 

omezeným 
45147647 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel byl vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení, protože byl 
v zadávacím řízení jediným účastníkem.  
 
Vybraný dodavatel splnili veškeré zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena 04.09.2019. 
 
Plnění zakázky poddodavatelsky není zadavateli známo.   
 
 
5. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM, JEDNACÍ ŘÍZENÍ BEZ 

UVEŘEJNĚNÍ NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepoužil zadání této veřejné zakázky prostřednictvím 
jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění či soutěžního dialogu. 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
 
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepoužil pro zadání této veřejné zakázky 
zjednodušený režim ve smyslu ustanovení § 129 zákona. 
 
 
7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
 
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení zadávací řízení nezrušil a zadávací řízení bylo zadáno 
vybranému dodavateli dle shora uvedeného a v souladu se zněním zákona. 
 
 
8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 

NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 
Nabídky byly podány v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníkem 
byla vedena elektronickými prostředky. 
 
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 
 
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona, tedy nebylo třeba přijmout ani žádná opatření z hlediska střetu 
zájmů. 
 
 
10. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI 

 
V případě tohoto zadávacího řízení se jedná o podlimitní veřejnou zakázku (nikoliv nadlimitní 
veřejnou zakázku), tedy povinnost tohoto odůvodnění se na tuto veřejnou zakázku nevztahuje.  
 
 
11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 

POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 
 
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona, 
neboť nepožadoval minimální výši obratu přesahující dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky (v souladu s ustanovením § 78 odst. 2 zákona). Tedy povinnost tohoto odůvodnění se na 
tuto veřejnou zakázku nevztahuje. 
 
 
V Trutnově dne 09.09.2019 
 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Lumír Labík  
jednatel 
 


		2019-09-09T12:47:05+0200
	Ing. Lumír Labík




